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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۱۰- صوت شــگفتی- هر بخش آموزشی دانشگاه در 
یک رشته- جایگزین گیاهی گوشت ۱۱- عدالت پیشه- 
زاپــاس- شــب روســتایی ۱۲- در مقام اســتجابت 
دعــا گویند- امتــلای معده- آهنگ ســاز آلمانی قرن 

نوزدهم ۱۳- دستگاهی در موســیقی ایرانی- قدرت 
و توان- ســؤال ۱۴- مــوزون- از خــود تعریف کردن 
۱۵- مجموعه داســتانی نوشته منیرو روانی پور- نوزاد 

حشره- پست و فرومایه

افقی: 
 ۱- موجــب تــرس شــدید- ســراینده شــعر 
کجاییــد  ای شــهیدان خدایــی ۲- شــهر مدفن 
پروین اعتصامی- ســرانجام- توهین آمیز ۳- دانه 
تنــد خوراکی- مقــر فرماندهــی در ارتش- الهه 
مــاه و جنــگل در اســاطیر رومــی ۴- پــدر علم 
تاریخ- جاهل- ســوغات اصفهان ۵- هم زمانی- 
کمک رسانی- ســال آذری ۶- درختی جنگلی- از 
اقوام ایرانی- دلواپسی ۷- درون دهان- ایراد- شر 
به پا کن ۸- پروردگار- از لوازم بهداشــت دهان و 
دندان- اندرون ۹- بعضی- عمامه- گشــاده ۱۰- 
واحد نظامی کوچک تر از گردان- شانه به ســر- بابا 
۱۱- ضمیر اشــاره- ماســک- نور اندک و ضعیف 
۱۲- راهی که به آخر نمی رســد- عریضه نویس- 
شیوه اداره امور ۱۳- شیوه رفتار- سایه بان چشم- 
فــراخ ۱۴- بی نام تو ... کی کنم باز- فیلم نقاشــی 
متحــرک- ضمیــری انگلیســی ۱۵- باصداقت- 

آهسته و بی سروصدا 
عمودی: 

۱- اقدامــی خــوب بــرای انفاق و تعــاون در 
جامعــه- واحد پــول بنــگلادش- پیش خدمت 
رستوران ۲- به دلیل انســداد عروق انتقال دهنده 
خون بــه قلب رخ می دهــد- دورو ۳- جاروکش 
اماکــن متبرکــه- عاجــز و درمانــده- رشــد ۴- 
بلوری شــدن- کیســه پول قدیمی- چیره دســت 
۵- بــوی رطوبت- دم گوســفند- ویژگی ۶- زمان 
آغازین- فیلمی به کارگردانی داریوش مهرجویی- 
بی نظیر در نوع خود ۷- دستور قطع فیلمبرداری- 
واحــدی در وزن- اســتواری در اندیشــه و اراده 
۸- نمایش نامــه ای نوشــته مرحــوم اکبــر رادی 
۹- ماه تابســتانی- قلیل- نوعی ســطح شیب دار 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

مراقب
 پشه آئدس باشید

حاشــیه  در  فرشــیدی  حســین 
برگزاری اجلاس رؤســای دانشــگاه ها 
و دانشــکده های سراسر کشــور که در 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد برگزار 
شــد، گفته اســت که تــب دنگی یک 
بیماری ویروســی اســت که به وسیله 
پشــه ای به نام آئدس منتقل می شــود 
و چند ســالی اســت که این پشــه در 
شهرهای مختلف کشور وجود داشته و 
اکنون نیز در شــش استان کشور وجود 
آن ثابت شــده اما خوشبختانه آلودگی 
ناشی از این پشه در هیچ یک از استان ها 

گزارش نشده است.
او دربــاره علت انتشــار ایــن بیماری 
گفت: با بارندگی شــدیدی کــه طی ایام 
اخیــر در دوبی اتفاق افتــاد و ماندن آب، 
در سطح محلات این منطقه سبب انتشار 
پشه آئدس و بیماری تب دنگی در کشور 
امارات شــد و پس از این موضوع تعداد 
زیادی از مســافران ایرانی کــه در دوبی 
به ســر می برند، نیز به ایــن بیماری دچار 
شــدند. معاون بهداشت وزارت بهداشت 
عنوان کرد: مــا در این مدت تلاش کردیم 
که افراد مبتلا به این ویروس را شناسایی 
کنیم تا مانــع ورود بیماری تب دنگی به 
کشــور شویم و در حال حاضر نیز این رصد 
با دقــت و جدیت ادامه دارد. فرشــیدی 
خاطرنشان کرد: برای ما بسیار مهم است 
که بتوانیم مردم را درباره این بیماری آگاه 
کنیم و از گزش این پشــه به ویژه در شش 
اســتان آلوده و به ویژه استان های جنوبی 
پیشــگیری کنیم اما نکته خوشحال کننده 
این اســت که هنوز گزارشی از گزش پشه 
آئــدس و بیمــاری تب دنگی در کشــور 
نداشــته ایم و امیدواریــم در ادامــه نیز 
موردی از این بیماری مشــاهده نشــود. 
چهارشنبه ۲۳ خرداد قاسم برجوئی فرد، 
معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر، از شناســایی اولین بیمار مبتلا به 
تب دنگی از طرف تیم شبکه بهداشت و 
درمان شهرســتان گناوه خبر داد و گفت: 
اولیــن بیمار مبتلا به تــب دنگی از طرف 
تیم شبکه بهداشــت و درمان شهرستان 
گناوه شناســایی شــد و تحت درمان قرار 
گرفته اســت. او تصریح کرد: یک روز بعد 
از بازگشــت از علائم بیماری شــامل تب 
شدید، سردرد و بدن درد در وی ایجاد شده 
است که با بررسی علائم بیماری و سابقه 
مسافرت ایشان به کشــور امارات متحده 
عربی در ســال جاری بر اساس این پزشک 
متخصص عفونــی، به بیماری تب دنگی 
مشکوک شده اســت که با نمونه گیری و 
بررســی با کیت تشخیص ســریع، ابتلای 
ایشــان به بیماری تب دنگی تأیید شــد. 
معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی 
بوشــهر تأکید کرد: افراد همواره و به ویژه 
در صورت احســاس ناخوشی، با استفاده 
از قلــم دورکننده حشــرات و پوشــیدن 
لباس های رنگ روشن و آستین بلند، خود 

را از گزشِ انواع پشه محافظت کنند.

خبر گزارش خبری

در پی انتشــار گزارشــی با عنوان «دیپلم  پولی  برای  آینده ســازان فردا» در روزنامه «شرق»، 
وزارت آموزش و پرورش جوابیه ای برای روزنامه ارســال کرد کــه متن آن عینا در ادامه آورده 

شده است:
ضمن آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون، در پاسخ به مطلب مندرج در آن روزنامه به تاریخ ۱۹ 
خرداد ۱٤۰۳ با عنوان« دیپلم  پولی  برای  آینده سازان فردا» پاسخ مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت 

نظام وزارت آموزش و پرورش را به استحضار می رساند:
طراحی  ســؤالات به  شکل  کشــوری  و در قرنطینه  مرکزی  وزارت آموزش و پرورش انجام و 
اساســا پیش  از برگزاری  آزمون ها، تمهیدات لازم امنیتی  جهت  طراحی  ســؤالات، شکل گیری  
حوزه های  اجرائی  و تصحیح  صورت می پذیرد، لازم به  ذکر اســت  مکان یابی  تمامی  حوزه های  
اجرا و تصحیح ، کارشناســی  شــده و موضوعات فنی  و امنیتی  مورد دقــت  قرار می گیرد. رمز 
بازگشــایی  ســؤالات، پنج دقیقه  قبل  از شــروع آزمون جهت  دریافت  و تکثیر سؤال به  رئیس  
حــوزه اجرا ارســال و تا پیش  از آن هیچ  شــخصی  از متن  ســؤال آگاهی  و اطــلاع ندارد و در 
برگــزاری  آزمون در هر حوزه، یک  نفر به  عنوان ناظر آزمون خارج از حوزه امتحان حضور دارد 
که  بر فرایند برگزاری  آزمون نظارت می نماید. این  تعداد در شــهر تهران ۳۱۸ نفر در پایه  دهم ، 
۳۲٦ نفــر در پایــه  یازدهم  و ۳٦٤ نفر در پایه  دوازدهم  می باشــد که  جمعا هزارو هشــت نفر 
ناظــر بر فراینــد برگزاری  امتحانات نهایی  نظــارت مقیم  دارند، علاوه بــر آن، روزانه  به  غیر از 
نظارت های  ســتادی  وزارت آموزش و پرورش، ۲۰ گروه نظارتی  مشتمل  بر ٤۰ نفر ناظر استانی  
از حوزه های  امتحانی  بازدید به  عمل  آورده و در سامانه  نظارت ثبت  می گردد. پس  از برگزاری  
آزمون، پاســخ  برگ دانش  آموزان جمع  آوری  و در حوزه اجرا اســکن  و در سامانه  سؤال آپلود 
می گــردد، لازم به  ذکر اســت  برگه  دانش  آموزان به  طور کاملا اتفاقــی  در حوزه های  تصحیح  
ســایر اســتان ها بارگذاری ، تصحیح  و نهایتا جمع  آوری  و نمــرات آن در کارنامه  دانش  آموزان 
ثبت  می گردد. مزید اســتحضار مخاطبین  محترم، برگه  دانش  آموزان فاقد سربرگ است  و قابل  
شناســایی  نبوده و به  صورت الکترونیکی  و براساس کلید پاسخ  نامه  سؤالات توسط  مصححان  
متخصص ، تصحیح  می گردد. بدیهی  اســت  اظهارات مبتنی  بر پخش  ســؤال و جواب توسط  

مراقب  بــرای  دانش  آموزان کاملا کذب می باشــد چرا 
که  کلید ســؤال پس  از اتمام آزمــون، ارائه  می گردد و 
از طرفی  بررســی های  میدانی  و دوربین های  مداربسته  
حوزه امتحان و گزارش حفاظت  آزمون، همچنین  سایر 
عوامل  دســت اندرکار حکایت  از سلامت  کامل  برگزاری  

امتحان در حوزه های  اجرا دارد.
در بخش  دیگری  از اظهــارات مبنی  بر دادن وجه  به  
مصحح  به  اطلاع می رســاند، پاسخ  برگ های  آزمون های  
نهایی  با نظارت رئیس  محترم حوزه های  اجرا و حفاظت  
آزمون در مقابــل  دوربین های  مداربســته  در حوزه اجرا 
اســکن  و پس  از برش الکترونیکی  ســربرگ در ســامانه  
مربوطه  آپلود می گردد که  به  محض  انجام فرایند توسط  
مرکز ارزشــیابی  به  صورت محرمانه  به  ســایر استان ها و 

شــهرها جهت  تصحیح ، تخصیص  داده می شود لذا چنین  ادعایی  مبنی  بر دادن وجه  به  مصحح  
اساسا تکذیب  می گردد.

درخصوص ارســال ســؤالات امتحانــات نهایی  پیش  از ســاعت  مقرر به  مدرســه ، به  اطلاع 
می رســاند که  هیچ گونه  ارســال فیزیکی  ســؤال در شــیوه برگزاری  آزمون هــای  نهایی  صورت 
نمی پذیرد و ســؤالات نهایی  به  صورت فایل  رمزشــده در ســامانه  مربوطه  حوزه اجرا بارگذاری  
می گردد. ضمنا یادآور می شــود که  امکان تولید پاسخ  برگ اضافی  و ارسال آن به  بیرون از حوزه 
امتحانی  بر اســاس ضوابط  فنی ، قانونی  و حفاظتی  مقدور نمی باشــد لذا تحت  الشعاع قراردادن 
یک  طرح ملی  که  در راســتای  تأمین  عدالت  آموزشــی  در تاریخ  آموزش و پرورش کشور بی نظیر 
بوده اســت ، با بیان مطالب  بدون مســتند و خارج از چارچوب علمی  و فنــی  خارج از عرف کار 

تخصصی  رسانه  می باشد.
به  اطلاع می رســاند برگزاری  آزمون نهایی  فرایندی  شــکل  یافته ، مدون و بر اســاس قوانین  
و مقــررات بالادســتی  و مصوبات شــورای  عالی  انقلاب فرهنگی  می باشــد و بــا نظارت دقیق  
دســتگاه های  نظارتی  اســتانی  و ملی  برگزار می شود و قطعا بروز هر تخلفی  از چشمان آنها به  

دور نخواهد بود.
دســتگاه آموزش و پرورش به  عنوان مجری  امر حاکمیتــی  با موضوع تعلیم  و تربیت  دغدغه  
اصلی  خود را برخورد با تخلف  و بی قانونی  می داند، از ســویی ، رســالت  اصلی  مطبوعات، تنویر 
افکار عمومی  و بالابردن سطح  دانش  و ایجاد آرامش  و پیشبرد اهداف قوانین  فرادستی  است  که  
به  نظر می رســد این  مهم  در ارائه  این  گزارش بدون بررســی  صحت  و سقم  آن مراعات نگردیده 

است .
بیان مطالب  دسته  بندی  شــده و توهین  آمیز توسط  آن روزنامه  به  شرح ذیل  سبب  گلایه  جدی  
اســت  و برابر قوانین  تحت  عنوان نشــر اکاذیب  و... جرم انگاری  شــده اســت  که  بعضی  از آنها 

عبارت اند از:
الــف ) تقلب  گســترده در آزمون های نهایــی  (در اقدامی  عجیب  و کاملا طبقه بندی شــده و 
ســازمان یافته  اقدام به  فروش ســؤالات می کند - قصه ای  که  می گویند دو سال است  که  در حال 

اتفاق افتادن اســت  - این  ماجرا معطوف به  منطقه  ۸ نیســت  و قطعا در جاهای  دیگر هم  اتفاق 
می افتد - این  یک  کار ســازمان یافته  است  و منحصر به  مدیر مدرسه  نمی شود - سؤال و جواب را 

به  دست  دانش آموزان می دهد! در همه  منطقه ها هم  این  اتفاق معمول است ).
ب) دریافت  رشــوه توســط  مســئولان  (مدیران مدارس غیرانتفاعی  مذکور با مدیر مدرسه  
دولتی  که  حوزه امتحانی  است ، می بندند - مابقی  در جیب  مدرسه  و مدیر آن می رود - مسئول 
می گوید: اشــکالی  نــدارد! هزینه اش را می دهی ؟ او هم  قبول می کنــد... . دانش آموز به  دفتر 
فلانی  ارجاع می شــود و حســاب می کند - رشــوه بده تا کارت راه بیفتد و رشوه بگیر تا باز هم  
کارت راه بیفتــد - آن زمان گفتند پدرش چهار، پنج  نفر را خریده... و الان من  و آبا و اجدادم را 

با پول پدر مرحومش  می خرد - کاسبی  می کنند).
ج) ناکارآمدی ، عدم پاســخ گویی  و عدم برخورد بــا متخلفان  (با وجود اعتراض مکرر چند 
نفر از معلمان مدرســه  به  اداره و مراجعه  به  اداره کل  آموزش و پرورش شــهر تهران، ارسال 
نامه  به  مدیرکل  آموزش و پرورش، مراجعه  به  حراست  و تهدید مدیریت  دبیرستان راه به  جایی  
نبرده اســت  - سؤال می فروشند و کسی  جلوی شــان را نمی گیرد - رضایی  نام افراد زیادی  را 
در مســتندات خود دارد. از حراست  مناطق  تا مدیران بخش های  مختلف  آموزش و پرورش - 
تخلفاتی  که  محدود به  نحوه برگزاری  امتحانات نهایی  نیست ؛ از پول شویی  گسترده تا خطاهای  
محــرز انضباطی  و به کارگیری  افراد غیرمتخصص  در مدرســه  - همه جا رفته ام... هرجایی  که  

بگویید شکایت  برده ام. نمی دانم  چرا همه  می گویند نمی توانیم  یقه اش را بگیریم ).
در مجموع بنا به  نظر آموزش و پرورش در گزارش ارائه  شده، موارد زیر حائز اهمیت  است :

۱- صرفا براســاس گزارش یک  نفر (ناشناس و با اســم  مستعار هرچند محفوظ نزد روزنامه ) 
و عدم بررســی  ادعاهای  گوینده، انتشار چنین  گزارشی  علاوه بر ضمان حقوقی ، از نظر شرعی  نیز 

مواجه  با اشکال است .
۲- اســتفاده از عباراتی  چون: تخلف  ســازمان یافته ، اخذ وجه  و... دارای  بار حقوقی  بوده که  
طبعا نگارش کنندگان و اعلام کنندگان خبر مورد اشــاره، می بایســت  از عهده خســارات مادی  و 

معنوی  وارده به  جامعه  فرهنگی  و دانش  آموزان تلاشگر برآیند.
۳- روش صحیــح  انشــا و گزارش ایجــاب می  نماید 
درج هر گونه  مطلبی  درخصوص هر ســازمان و نهادی  
با راســتی  آزمایی  صــورت پذیرد، آیا بهتر نبــود خبرنگار 
مربوطــه  بدوا با مراجعه  به  متولی  امر، صحت  و ســقم  

گزارش را بررسی  می نمود؟
۴- بــا عنایت  به  فضــای  کنونی  جامعه  و شــهادت 
رئیس جمهور محبوب و دوست  داشــتنی  و قدرشناســی  
مــردم از خدمات ارزنــده رئیس  جمهــور مردمی  که  بر 
همگان عیان است ، هجمه  به  انتصابات مدیران مدارس، 
خلاف قاعده، انصاف و به  دور از جایگاه رسانه  ای  روزنامه  

شرق می باشد.
٥- قطعا مسئولین  نظارتی  وزارت آموزش و پرورش 
و اداره کل  آموزش و پرورش شهر تهران آماده دریافت  
مستندات تخلفات مورد ادعا می باشند و در صورت اثبات، آماده برخورد با متخلفان  هستند و 
تعمیم  تخلف  به  کل  جامعه  فرهنگیان از سوی  روزنامه  شرق قابل  پیگیری  است . لازم به  ذکر 
است  جامعه  بزرگ و فهیم  فرهنگیان در برگزاری  امتحانات نهایی ، با دقت  و وسواس کامل  با 
رعایت  حقوق دانش  آموزان، تلاش وافری  داشته  که  در جای  خود قابل  تقدیر و تحسین  است  

و همواره در بزنگاه های  اجتماعی  و سیاسی  و تاریخی  نقش  بی بدیلی  داشته اند.
٦- بــا عنایت  به  در پیش  رو بودن انتخابات ریاســت  جمهوری  و تأکید مقام معظم  رهبری  
که  از جمله  تأکیدات معظم  له ، حفظ  آرامش  جامعه  می باشد لذا درج مطالب  بدون بررسی  
و ادعاشــده یک  طرفه  بدون بررسی  صحت  و سقم  آن توسط  دستگاه های  متولی  امر می تواند 
موجبات تشــویش  اذهــان عمومی  در جامعه  و ایجاد التهاب کاذب شــود  کــه قطعا مورد 
نظر مســئولین  آن روزنامه  نمی باشــد و پیشــنهاد می  شــود از این  پس ، ضمن  پرهیز از درج 
عبارات احساســی  و بدون بررســی ، در صورت هرگونه  ادعا و ابهام، نه  تنها نسبت  به  دستگاه 
عظیــم  تعلیم  و تربیت  بلکه  نســبت  به  همه  دســتگاه های  اجرائی ، موضــوع ماده ٥ قانون 
مدیریت ، بدوا اســناد مورد ادعا به  دستگاه مورد اشــاره ارائه  تا موجبات انتشار اخبار صادق 

گردد.
در پایان، خاطرنشان می  نماید شورای  تأمین  استان نیز برای  برگزاری  مطلوب امتحانات نهایی  
تدابیر لازم را اتخاذ نموده اســت  و با بهره گیری  از ظرفیت  دســتگاه ها و نهادهای  دیگر، این  مهم  

در حال اجرا می  باشد.
لذا ضمن  رد قوی  مطالب  واهی  مورد ادعا در گزارش مندرج در شماره ٤۸٥۰ مورخ ۱۹ خرداد 
۱٤۰۳ درخصوص برگزاری  امتحانات نهایی ، مقتضی  است  ترتیبی  اتخاذ گردد تا در راستا ی  اعمال 
مــاده ۲۳ قانون مطبوعات موارد فــوق، به  عنوان تکذیبیه  در همان صفحه  درج شــود. در پایان 
خاطرنشــان می  نماید حق  پیگیری  قضائی  برای  این  دستگاه، محفوظ بوده و اقدامات لازم جهت  

رعایت  حقوق حقه  دولت  اعمال می شود.
خواهشمنداست دســتور فرمایید طبق قانون مطبوعات و رسانه ها نسبت به درج جوابیه این 

مرکز در همان صفحه و با همان قلم اقدام لازم صورت گیرد.

ساخت وساز در پارک لاله منتفی شد
ایلنا: رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شهر تهران درباره نتیجه 
بررسی ساخت وساز در بوســتان های لاله و قیطریه در این کمیسیون 
توضیحاتی ارائه کرد. از اواخر ســال گذشــته ایده ســاخت یک مســجد در 
بوستان قیطریه رسانه ای شــد، موضوعی که در ماه های ابتدایی سال جاری 
یکی از داغ ترین موضوعات شهری بود و اگرچه این تصمیم شهرداری تهران 
مخالفان زیادی داشت اما با اظهارنظرهای مختلف اعضای شورای شهر نیز 
مواجه شده بود از جمله اظهارات مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران 
مبنی بر اینکه «برای ساخت این مسجد در پارک قیطریه یک درخت هم قطع 
نمی شود و هر کسی که درختی قطع کرد را بیاورید، پایش را قطع کنیم». در 
نهایــت نیز مهدی عباســی عضو دیگر شــورای شــهر و رئیس کمیســیون 
شهرسازی و معماری شورای شهر تهران از ورود این کمیسیون تخصصی به 

ساخت وساز در پارک قیطریه خبر داد.
امــا موضوع ساخت وســاز در پارک های تهران فقــط منحصر به پارک 
قیطریــه نبود و ساخت وســاز در برخی از پارک های شــهر تهران از جمله 
بوستان لاله نیز مطرح شده و در اردیبهشت ماه بود که موضوع دیوارکشی 
در پــارک و احتمال ساخت وســاز در این بخش از پارک لاله نیز خبرســاز 
شــد، که با ورود شورای شــهر تهران ادامه هر گونه عملیات ساخت وساز 
در بخش حصارکشی شــده در پارک لاله در جنب ســاختمان آتش نشانی 
در ایــن پارک متوقف و قرار شــد این موضوع نیز در کمیســیون تخصصی 
شهرســازی و معماری شورای شهر تهران مورد بررسی قرار گیرد. «جعفر 
بندی شربیانی» عضو کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران درباره توقف 
ساخت وساز در پارک لاله و بررسی این موضوع در شورای شهر در گفت وگو 
با ایلنا با بیان اینکه شــهرداری قول داده است که فعلا ساخت وسازی در 
این محدوده نداشته باشــد، گفت: «حفظ فضای سبز شهر تهران موضوع 
مهمی است و هرگونه ساخت وسازی که منجر به قطع درختان شود با هر 
عنوانی اتفاق بدی اســت. نکته بعدی اینکه سرانه هایی که در اقصانقاط 
شــهر وجود دارد، باید به لحاظ اهمیت و ضرورت سنجیده شود و بررسی 
شود که آیا الان در حال حاضر این امکانات را نیاز داریم یا خیر؟ یا می شود 
بــرای دوری از یک بحران یا عدم رضایت اکثریت مردم، جایگزینی را برای 
ایجــاد این امکانات در مجاورت آن نقطه داشــت و اگر جای جایگزین بود 

از آن استفاده شود».
درخصوص نهایی شدن وضعیت ساخت وساز در پارک های تهران به ویژه 
بوستان قیطریه و بوستان لاله و سرانجام بررسی این موضوعات در کمیسیون 
تخصصی شهرســازی و معماری شورای شهر تهران با مهدی عباسی عضو 
شورای شهر اســلامی شهر تهران و رئیس کمیسیون تخصصی شهرسازی و 

معماری شورای شهر گفت وگو کردیم.
«مهدی عباسی» درخصوص سرانجام ساخت وساز در پارک لاله و نتیجه 
بررســی کمیســیون درباره احداث بنا در این پارک به خبرنگار ایلنا گفت: در 
پارک لاله قرار شد هیچ ساخت وسازی صورت نگیرد و این موضوع به صورت 

کامل منتفی شد.
وی درباره ساخت مسجد در پارک قیطریه گفت: در پارک قیطریه هم قرار 
شــد طرحی در مساحت نهایت ۲۰۰ متر در یک طبقه به کمیسیون معماری 
و شهرسازی شورا ارائه دهند تا درمورد آن بررسی شده و در نهایت براساس 

آن به نتیجه مشخصی برسیم.
رئیس کمیســیون معماری و شهرسازی شورای شــهر تهران خاطرنشان 
کرد: فعلا ساخت وســازی که خارج از ضابطه اســت، نبایــد در هیچ پارک و 

بوستانی اتفاق بیفتد.

واکنش آموزش و پرورش به یك گزارش


